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/. _ ____ DIVISION DE HONOR - HOMBRES - 21 Mayo - Castellon
RESULTADOS
Record Campeonato Mikel Odriozola Dominguez 13/05/2000 L HOSPITALET 19:28.90
5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 mayo) 18:55
Pto. Dorsal Orden No mbr_e Club Fecha Nac. Resultado
Licencia
Alvaro Martin Uriol %
1 1 4 EX5684 Playas de Castellon 18/06/1994 22:06.59
2 19 §, i Rores Hilen Unicaja Atletismo 19/02/1972 22:22.72(~)
Daniel Ballesteros Gofii 2 s
3 23 1 NA14844 Grupompleo Pamplona At 11/02/1996 22:36.75(~n)
4 20 7 L IBSC IR AR Unicaja Atletismo 26/10/1997 23:07.07(~)
5 2 g Mioue AngelioacvmaliOxtagn Playas de Castellon 14/07/1965 23:11.50
6 24 5 ::"1";9533“'"9““ Fernandez Grupompleo Pamplona At 26/06/1977 25:34.32
(f) Antonio Leal Membrive A o
7 29 2. Gonaea JA Sabadell 07/08/2000 25:37.84(>~)
8 30 B et iineta 1A Sabadell 20/01/2001 34:17.05(>>)
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CT23540
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5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 mayo) 19:55

Pto. Dorsal
1 3
2 21
3 18
4 22
5 17
6 4
i 25
8 26

Orden

4

Nombre

Licencia )

Jose Ignacio Diaz Velazquez
M8531

Pablo Oliva Requena
GR2849

Alex Florez Studer

1814948

(f) Jose Manuel Perez Rubio
GR4319

David Veiga Arrojo
GA765524

Ferran Collados Lopez
CT11555

(f) Jaime De Paz Fraile
L4639

(f) Mario De Paz Diez
L4638
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CAMPEONATO DE ESPA

< CLUBES 2076

VISION DE HONOR - HOMBRES - 21 Mayo - Burgos

RESULTADOS

Club

FC Barcelona

Cueva de Nerja-UMA
S.G. Pontevedra
Cueva de Nerja-UMA
S.G. Pontevedra

FC Barcelona
Universidad de Burgos

Universidad de Burgos

Fecha Nac.
22/11/1979
15/10/1996
11/05/1971
10/09/1999
08/11/1991
27/10/1985
12/09/1998

01/08/1998

Resultado
21:57.45
21:58.33
22:09.00
22:15.66
22:37.64
22:56.18
25:51.87

26:47.73

Ptos

Ptos



5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 mayo) 18:55

Dorsal
7

15

16
31
10

32

Orden

6

Nombre

Licencia

Diego Garcia Carrera
M33

David Reyes Afonso
TF5527

Daniel Jimeno Rivera
AR2751

(f) Jesus Abad Zorzo
M9601

Endor Rodriguez Perera
FV360

Andres Marin Lebrero
CT1774

Pablo Costa Gutierrez
AR3187

Ignacio Sanchis Camarasa
AB1526
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CAMPEONATO DE ESPAN

- < L] UBES 207

ISION DE HONOR - HOMBRES - 21 Mayo - Alcor

RESULTADOS
Club Fecha Nac.
A.D. Marathon 18/01/1996
TenerifeCajaCanarias 19/03/1993
Simply-Scorpio 71 11/12/2000
A.D. Marathon 07/08/1998
TenerifeCajaCanarias 06/02/1987
CA Elche Decatlén 18/07/1961
Simply-Scorpio 71 16/12/2002
CA Elche Decatlon 28/07/1969

"

6

con

Resultado
21:47.63
22:11.89
22:33.46
23:39.04
23:46.69

24:20.68

DS(Ar.230.7.3)

NP

CAMPEONATO DE ESPANA

.« CLUBES 20763

ISION DE HONOR - HOMBRES - 21 Mayo - San Sestla 7

RESULTADOS

5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 mayo) 18:50

12
14
13
11
28

27

Orden

Nombre

Licencia

Mikel Odriozola Dominguez
5516218

Mario Sillero Mesonero
SA4107

Mario Vifias Picazo
CT20579

Luis Manuel Perez Osorio
GR2715

Christian Curopos Costa
GA765720

Nil Rodes Llorens
CT18883

Rafael Sanchez Medina
07199

Cesar Rodriguez Jimenez
SA3527

Club

Real Sociedad

Real Sociedad

AA Catalunya

CA Fent Cami Mislata
CA Fent Cami Mislata
AA Catalunya

VinoToro CRural Softoro

VinoToro CRural Softoro

Fecha Nac.
25/05/1973
12/03/1990
22/05/1996
25/08/1992
06/08/1994
16/06/1996
13/01/1988

07/10/1976

Resultado
20:42.65
20:50.39
20:54.52
20:55.61
21:06.80
21:54.02
24:31.56

25:34.01

Ptos
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-« CLUBES 2076

RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. en pista Final (21 mayo) 18:50
Pto. Dorsal Orden zoc';:’:; Club Fecha Nac. Resultado Ptos
1 13 4 \“;'f;i;sjs"se Guardiola Guerrero At. San Sebastian 25/11/1976 24:34.78 8
2 2 7 g:;;:gg;"“ Camafio Valencia Club Atletismo 26/03/1996 25:28.17 7
3 15 g SHeaDciels Linares Hernandez TenerifeCajaCanarias 29/04/1969 26:04.72 6
4 16 6 ;",_?;ifslsabe' Perez Belloch TenerifeCajaCanarias 04/07/1979 26:15.91 5
5 1 3 e’za{‘:gzmm Lambies Valencia Club Atletismo 23/06/2001 29:20.56 a
6 29 1 (BQBY;;? Portugal Andres Sprint AtletismoLean 17/12/2000 29:29.94 3
7 973 5 sl dal Sanabria Sprint AtletismoLean 12/03/2002 31:38.56 2
14 8 Asggg'g_,s‘lhe"e" ia Gomez At. San Sebastian 29/11/2000 DS(art.230.73)
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CAMPEONATO DE ESPANA

. « CLUBES 2076;

iSIO’N DE HONOR - MUJERES - 21 Mayo - Pémplona
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RESULTADOS

5.000m Marcha FEM. en Eista Final (21 mayoi 18:50

Nombre
Pto. Dorsal Orden Licencia Club Fecha Nac. Resultado Ptos
Raquel Gonzalez Campos X
1 3 2 CT13983 FC Barcelona 16/11/1989 22:25.53 8
2 a 6) oo Mertines Oxhetro FC Barcelona 02/01/1992 25:16.07 7
Carmen Fuentes Castro . S
2 17 1 GA717189 Ria Ferrol-C. Arenal 10/03/1997 27:23.37 6
Rocio Florido Florida 0
4 24 7 NA14780 Grupompleo Pamplona At 16/01/1976 27:30.69 5
5 22 8 gﬂ"‘azgf“'a Arredondo Cueva de Nerja-UMA 22/11/2001 27:53.65 4
Samantha Mulloni Martinez . :
6 18 5 GA16958 Ria Ferrol-C. Arenal 19/08/1990 28:28.03 3
Eva Casanova Moya .
7 23 3 NA15195 Grupompleo Pamplona At 09/05/1999 35:44.73 2
21 s (e) InnaKashyna Cueva de Nerja-UMA 17/09/1991 DS

GR4649
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CAMPEONATO DE ESPANA

-z Ll UBES 2076 %

_______ DIVISION DE HONOR - MUJERES - 21 Mayo - Castello
RESULTADOS
Record Campeonato Julia Takacs Nyerges 28/04/2012 Majadahonda 21:14.57

5.000m Marcha FEM. en Eista Final (21 mayo) 18:50

Nombre

Pto. Dorsal Orden 2 & Club Fecha Nac. Resultado Ptos

Licencia

1 6 7 Hg'laosa“hez"’“eb'a Fernandez Playas de Castellon 17/07/1996 22.4-(~) 8

2 s 3 Aégg;t;aa(:abre Carceller Playas de Castellon 28/06/1988 24.2- 7
Antia Chamosa Dacasa .

3 32 g gathon CA Valladolid-U.Va 07/10/1999 24.5-(~) 6
Raquel Leon Asensio s 3

a 31 . Feue CA Valladolid-U.Va 29/04/1991 25.2-(>>) 5
Mariona Garcia Rovira

5 11 1, S A Catalunya 13/03/2000 25.5-(~) 4

6 20 8 ;’s%":sR"d”g“z Sanchez Unicaja Atletismo 06/05/2002 27.3- 3
Maria Nicolas Sola

7 12 5. NonMe AA Catalunya 30/06/1998 27.4 2

8 19 4 Jennifer Raya Sanchez Unicaja Atletismo 10/07/2000 29.0- 1

15097
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RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. en pista Final (21 mayo) 18:50
Final
Pto. Dorsal Orden N_omb@ Club Fecha Nac. Resultado Ptos
Licencia
1 10 R Novella Simply-Scorpio 71 16/03/1978 21:58.12 8
Maria Larios Lopez =
2 8 3 AB1458 A.D. Marathon 29/10/1992 22:24.87 7
Ainhoa Pinedo Gonzalez 2
3 7 ik A.D. Marathon 17/02/1983 22:39.27 6
Mar Juarez Gallardo . :
4 27 i CT16531 Avinent Manresa 27/09/1993 23:35.60 5
5 26 6 (st)o‘;ngela Btz eran Pielagos 18/09/1997 26:11.45 4
Eva Mufioz Navarro : .
6 28 5 CT22157 Avinent Manresa 20/06/1999 26:35.43 3
Coral Aja Perez . :
7 25 2 S0945 Pielagos 07/03/1993 26:50.06 2
8 9 4  Tabata Cano Vegas Simply-Scorpio 71 18/11/1998 27:26.40 1

CT20930
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5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 mayo) 18:50

12 DIVISION

) n N
CAMPEONATO DE ESPANA

_« CLUBES 2076

~_______ PRIMERA DIVISION - HOMBRES - 21 Mayo - Soria

RESULTADOS

AN

Pto. Dorsal
1 11

2 29

3 30

4 13

5 14

6 32

7 12

31

Orden

Nombre

Licencia

Marcos Monterrubio Fernandez
AL5443

Adrian Lopez Sanchez

EX5794

Marcos Santamaria Cue
BU3378

(f) Inigo De Juan Razkin
55200638

(f) Daniel Ortega Baleiron
VI3511

Carlos Jimenez Rodriguez-wiliams
EX6606

(f) Miguel Tato Rivas

M5212

Miguel Periafiez Garcia
EX5246

Club

Atletismo Alcorcon
Atletismo Numantino
Atletismo Numantino
At. San Sebastian

At. San Sebastian
Perceiana-Extremadura
Atletismo Alcorcon

Perceiana-Extremadura

EHIHPEUHETU DEESPH%{H
< CL UBES 2076

~ _____ PRIMERADIVISION - HOMBRES - 21 Mayo - Madrid

Fecha Nac.
15/01/1981
07/11/1995
30/09/1993
04/02/1997
17/04/1998
20/10/2000
18/11/2000

02/11/1962

RESULTADOS

Resultado
23:02.93
23:06.43
25:14.38
25:38.70
25:53.74
26:03.48

27:28.57

DS(Art.230.6a)

5.000m Marcha MASC. en pista Final (21 ma‘o= 18:50

15

16

10

23

Orden

Nombre

Licencia

Jose Fernandez Nieves
GA765207

Brais Prieto Espifio
GA765370

David Mateos Redondo
M200

(f) Pedro Conesa Ceron
MU16603

Jose Carlos Galvez Gambin
MU15111

(e) Jose Leonidas Romero Irias
SE8289

Javier Santiago Garcia Sanz
BI20374

Raul Gomez Casado

M6617

Club

R.C. Celta

R.C. Celta

A. A. Moratalaz
UCAM-Cartagena
UCAM-Cartagena
Super Amara BAT
Super Amara BAT

A. A. Moratalaz

Fecha Nac.
03/12/1980
21/08/1999
29/12/1981
11/05/2001
11/10/1994
08/07/1983
25/07/1982

03/05/1974

Resultado
23:33.83
24:37.70
26:02.69

DS(art230.7.a)
DS(art230.7.a)
NP
NP

NP
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RESULTADOS
5.000m Marcha MASC. en pista Final (22 mayo) 10:20
Pto. Dorsal Orden Nombre Club Fecha Nac. Resultado Ptos
Licencia
Isaac Martin Garcia : 3
1 28 S SN CEA Tenerife 1984 27/03/2000 22:33.16 8
Juan Ruben Pifiera Alvarez : 7
2 27 1 GC504820 CEA Tenerife 1984 25/07/1975 22:38.80 7
Manuel Exposito Alvarez o v .
3 21 2 MA7679 Bahia Algeciras 23/06/1979 23:28.88 6
Guillem Perez Alfranca - s
4 26 T e At. Intec-Zoiti 26/10/1983 24:12.46(>) 5
5 25 g JARENN Villafranca At. Intec-Zoiti 18/02/1990 24:50.34(>) 4
6 22 6 'I_g‘g‘;é““m“” Acin Hernandez Bahia Algeciras 19/06/1996 24:54.73(>~) 3
7 18 g SorgioParedesVirgos Universidad Oviedo 28/10/1991 25:07.82(>) 2
8 17 a g7) j;‘t';a" Naya Fernandez Universidad Oviedo 07/07/2001 27:31.59(>) 1

Cto Clubes 12 Div Hombres 22 Jornada ATSAL-MONZO-ISS-NARON
Monzon, 22 mayo 2016

RESULTADOS
5.000m Marcha MASC. en pista Final (22 mayo) 11:40
Pto. Dorsal Orden :2:1:‘::: Club Fecha Nac. Resultado Ptos
1 7 4 g122|§.e2ui:.% Cerro Gudifio ISS - UHospitalet 06/05/1998 22:52.99 8
2 7 5 ‘:1‘15"6";:’45““'3 Elaun Hinaco Manzon 01/02/1963 22:58.77 7
3 8 8 é?raz“;'lg‘f”e*’” Artero ISS - UHospitalet 20/03/2000 23:23.21 &
a 3 3 gggasrgg Rodriguez Jimenez Atletico Salamanca 05/10/1969 24:07.84 5
5 a 7 gd;%‘germ Santidrian Solana Atletico Salamanca 19/07/2001 24:21.59 a
(f) Marcos Perez Martinez : .
6 1 2 AR2686 Hinaco Monzon 03/05/1999 24:57.86 3
7 19 1 (Ea';f':','?s?'gfs Barral Club Atletismo Naron 15/11/1998 25:47.55 z
8 20 ¢ [elmebdGeiss Club Atletismo Naron 06/01/1967 28:23.25 1

GA17172
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CAMPEONATO DE ESPANA

CLUBES 20

RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. en pista Final (22 mayo) 11:10
Pto. Dorsal Orden rombre Club Fecha Nac. Resultado Ptos. Ptos
icencia Hung.

1 3 1 ﬁ’l‘gfs";tes Garaia Juventud Atletica Elche 22/12/1978 25:12.30 939 8

2 4 5 x‘:;az‘;““’a“ Coptes Juventud Atletica Elche 16/09/1990 25:18.87 934 7
Marta Nogueira Fernandez . 2

3 17 3 ke Lleida UA 12/10/1981 25:53.22 905 3

4 23 4 ﬂgga Diaz Velazquez Oviedo At. 28/07/1985 28:29.24 779 5

5 1 2 ggz'gl“g“ Sofanas’ Solanas Hinaco Monzon 04/03/2000 28:59.17 756 4
Sonia Iralde Rueda = 5

6 2 &  aRa%se Hinaco Monzon 12/05/1997 29:05.79 751 3
Ainhoa Gonzalez Luis s 2

7 18 7 rosesa Lleida UA 10/10/1997 29:07.00 750 2
Elena Pavon Lopez . s

8 24 BN e Oviedo At. 04/05/1987 32:22.94 609 1
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CAMPEONATO DE ESPANA
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M PRIMERA DIVISION - MUJERES - 22 Mayo - San Sebastisn
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RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. en pista Final (22 mayo) 10:20
Pto. Dorsal Orden :‘:’;":’C'I“a Club Fecha Nac. Resultado Ptos
1 g 3 g'ggi;zose' Pinar Polo Romero Super Amara BAT 21/01/1993 24:52.36 8
2 27 4 ;;‘;"736‘65”“9"'1 DeFenatamos CEA Tenerife 1984 07/12/1988 25:43.56 7
3 29 1 Qzﬁi‘;{gi“ Ruiz Betlej 1A Sabadell 02/07/1999 26:48.82 6
4 30 5, JuaDomnguesifiches 1A Sabadell 23/07/1998 28:26.80 5
5 5 2 87"63;82';% Fernandez Blanco At. Femenino Celta 23/06/2002 28:30.74 4
6 10 7 g)s;;""';e Ontoso Martinez Super Amara BAT 04/04/2001 30:36.56 3
7 28 8 Srfr;)sgeaa'striz Santos Lopez CEA Tenerife 1984 09/03/1999 31:19.90 2
3 g (f) Esmeralda Corredoira Herbello At. Femenino Celta 03/05/1997 DS

GA19747
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CAMPEONATO DE ESPANR

« CLUBES 2076

"~ PRIMERA DIVISION - MUJERES - 21 Mayo - Torrent

RESULTADOS
5.000m Marcha FEM. Final (21 mayo) 18:50
Pto. Dorsal Orden N_ombrg Club Fecha Nac. Resultado Ptos
Licencia
Carmen Escariz Mella : H .
1 21 4 GA717186 Bidezabal Atletismo 28/08/1998 25:19.55 8
Irene Fores Torres . 3
2 25 = V21388 . : CA silla 31/10/1977 25:29.87 7
3 1 % FEs i Mafines Atletismo Alcorcon 12/09/1994 26:06.82 6
Lorena Herraiz Gonzalez " .
- 26 7 V21507 CA silla 31/07/2000 28:15.65 5
Veronica Aliaga Galvez :
5 19 1 V19025 C.A. Torrent 12/02/1992 28:17.50 4
6 22 §  JnuonCesitio Ramiers Bidezabal Atletismo 02/07/2000 29:39.59 3
Andrea Soriano Quiles .
7 20 5 V21474 . C.A. Torrent 08/02/2001 30'57f59 2
Alicia Sanchez Guilarte ; DS(Art.230
12 6 M1301 Atletismo Alcorcon 15/05/2000 7a)
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CAMPEONATO DE ESPANA

-« CLUBES 2076
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RIMERA DIVISION - MUJERES - 21 Mayo - Burgos
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RESULTADOS

5.000m Marcha FEM. en pista Final (21 mayo‘ 18:50

Pto. Dorsal Orden N_ombr_e Club Fecha Nac. Resultado Ptos
Licencia
Marina Pefia Alonso 3
1 13 1 BU3742 Image FDR 19/03/1999 24:11.75 8
Alicia Castejon Latras o . "
2 7 2 CT20889 1SS - L'Hospitalet 26/05/1999 27:08.97 7
Sara Ramirez Ortega ;
3 14 5 BU3495 Image FDR 07/09/1995 27:45.34 6
Gemma Freixas Anguera o . S
4 8 6 CT22871 1SS - L'Hospitalet 01/12/2000 27:54.83 5
Alicia Sanchez Castro 5
5 15 4 MU17240 i UCAM-Cartagena 23/10/2000 31:09.14 4
15 g  Olimpia Matia Martinez UCAM-Cartagena 19/11/2001 DS(art.230.4)

MU15374



